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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41312031B

2. Data e Regjistrimit 12/01/2024
3. Emri i Subjektit Sign Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Hamdi Pepo, Kompleksi MGB, Hyrja 
B, Kati 3, ap. 2, Selite, Tirane 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Përkthim me shkrim, përkthime simultane dhe 

konsekutive nga përkthyes të autorizuar sipas parashikimeve 
ligjore në fuqi.  2. Konsulencë ligjore dhe juridike dhe 
përfaqësim para organeve të  administratës publike dhe 
organeve gjyqësore për çështje në fushën e të drejtës civile, 
penale, administrative, të drejtës së shoqërive tregtare, 
financiare, arsimit t? lart? dhe parauniversitar, trashëgimisë 
kulturore, artit, kulturës dhe të drejtave të autorit, pronësisë 
industriale, teknologjisë s? informacionit, të drejtave të 
njeriut, të drejtës së arbitrazhit, të drejtës së konsumatorit, 
legjislacionit doganor, bankar, prokurimit publik dhe 
partneritetit publik privat, koncensioneve, sigurimeve 
shoqërore, kontabilitetit, kriminalistikës, legjislacionit të 
punës etj.  3. Hartim të akteve ligjore për shoqëritë tregtare 
dhe organizatat jofitimprurëse si dhe regjistrimin e tyre në 
QKB ose gjykatë, kryerje të veprimeve pranë organeve 
tatimore dhe përfaqësim ligjor për kompani shqiptare dhe të 
huaja. Përpilim dhe depozitim dokumentesh të shoqërive 
tregtare dhe organizatave jofitimprurëse të regjistruara si 
subjekte të së drejtës shqiptare apo të huaj për ndryshimet e 
administratorëve, ortakëve, ndryshimin e kapitalit, 
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transferimin e kuotave, ndryshim statuti, eksperti kontabël, 
dhe çdo procedurë tjetër të parashikuar nga legjislacioni  në 
fuqi për shoqëritë tregtare. 4. Konsulencë dhe ekspertizë në 
fushën e investimeve, zhvillimit të pasurive të paluajtshme, 
tregjeve financiare, bursave në vend dhe jashtë saj, në fushën 
e tregtisë ndërkombëtare, industrisë telekomunikacionit dhe 
teknologjisë s? informacionit, në fushën e turizmit, ndërtimit 
dhe inxhinierisë, në hartim projektesh etj. 5. Regjistrim 
markash, dizenjosh, treguesish gjeografik dhe patentash 
pranë autoriteteve shqiptare dhe ndërkombëtare. 6. Ndjekjen 
e procedurave dhe praktikave që kanë të bëjnë me lejet e 
qëndrimit dhe punës për të huaj si dhe çdo dokument të 
domosdoshëm për shtetasit dhe personat juridikë të huaj që 
ushtrojnë aktivitetin në Shqipëri. 7. Agjenci imobiliare, 
ndërmjetësim në shitblerje dhe marrje-dhënie me qira të 
pronave të luajtshme dhe të paluajtshme brenda dhe jashtë 
vendit.  8. Veprimtari komisionere, ndërmjetësimi, 
përfaqësimi dhe konsulence. 9. Studime, analiza, publikime, 
projekte, trajnime. ekspertiza si dhe kërkim shkencor në 
fusha si edukimi, drejtësia, qeverisja, ekonomia, biznesi, 
bujqësia dhe zhvillimi rural, fusha sociale, sporti, turizmi, 
turizmi shëndetësor, inxhinieria, gjeologjia, industria, sektori 
automotiv etj brenda dhe jashtë Shqipërisë.   10. Çdo 
veprimtari tjetër konsulence dhe ekspertize brenda kufijve të 
parashikuar në legjislacionin në fuqi dhe aktivitete të tjera që 
ndihmojnë shoqërinë në rritjen e objektit të saj fitimpurës.  
11. Projekte: identifikim i fondeve kombëtare dhe 
ndërkombëtare, shkrimi i programeve dhe projekteve, 
menaxhimi i projekteve dhe fondeve, zbatimi i projekteve 
etj; Bashkëpunim me autoritetet publike dhe private vendase 
dhe organzima rajonale dhe ndërkombëtarë për shkëmbimin 
e eksperiencave dhe realizimin e projekteve me interes të 
përbashkët. Konsulencë në hapësirën evropiane dhe 
mesdhetare për mbështetjen dhe favorizimin e integrimit të 
subjekteve shqiptare në politikat evropiane me anë të 
asistencës dhe zbatimit të projekteve me: Fonde Evropiane 
Zhvillimi Rajonal; Fonde Sociale Evropiane; Fonde 
kohezioni; Fonde evropiane per bujqësinë dhe zhvillimin 
rural;  
Erli Zdrava10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/01/2024                Deri: 03/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Administratori/ët Jonida Begaj Gokov



3

12.1 Afati i emërimit                Nga: 04/01/2024                Deri: 03/01/2029
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët ErliZdrava
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët JonidaBegaj Gokov

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JKB Consulting
E-Mail: jonidabegaj@yahoo.it  
Telefon: 0698381370  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-237761-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2A443E-CF8E-4FD4-BB58-8CE83401CE18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E862D7-69A0-4120-9B78-AFD650E1E8EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7427FA9-31B5-4CFD-A473-C779CB5DDD15
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